
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону на суперспринтерській дистанції (дорослі, юніори, юнаки)

29-30.08.2019 м. Горішні Плавні

Дистанція 0,3 км. плавання -8.0 велосипедна гонка -  2,0 км. біг

плавання велосипед біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Жінки

1 Абдулова Анна 1990 МС Житомирська У ШВСМ 03:26,0 0:12:23 06:42,0 22:31,0

2 Крилова Маргарита 1994 МС Донецька ШВСМ 03:20,0 0:12:29 06:51,0 22:40,0

3 Кохан Олександра 1992 МС Житомирська У ШВСМ 03:28,0 0:12:22 07:24,0 23:14,0

4 Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДЮСШ, ШВСМ м. Києва 03:22,5 0:12:50 07:12,0 23:25,0

5 Євтушенко Каріна 1996 КМС Черкаська С ШВСМ 03:30,1 0:12:45 07:13,0 23:28,0

6 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 03:33,9 0:12:43 07:14,0 23:31,0

7 Соколова Марина 1995 МС Запорізька У ШВСМ 03:22,0 0:12:29 07:45,0 23:36,0

8 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС 03:35,1 0:12:45 07:25,0 23:45,0

9 Кирик Марина0 1997 МС Львівська ЗСУ КДЮСШ - 1. СК 03:11,0 0:13:23 07:22,0 23:56,0

10 Бадяк Катерина 2004 КМС Київ Д КДЮСШ 03:29,2 0:12:45 07:48,0 24:02,0

11 Добровольська Моніка 2000 МС Дніпропетровська ШВСМ 03:28,0 0:12:51 07:55,0 24:14,0

12 Гетьман Анастасія 1997 МС Львівська ЗСУ ШВСМ 03:57,5 0:13:00 07:17,0 24:15,0

13 Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська С ШВСМ 03:33,5 0:12:45 08:04,0 24:23,0

14 Дяченко Єлізавета 2001 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС 04:07,5 0:13:01 07:26,0 24:35,0

15 Павлова Олександра 2002 МС Запорізька МОН ШВСМ 04:11,4 0:13:05 07:35,0 24:51,0

16 Панібратченко Катерина 2004 І Запорізька МОН ШВСМ 03:49,5 0:13:18 07:55,0 25:03,0

17 Мережко Анна 2004 І Черкаська С ОК ДЮСШ 03:51,3 0:13:21 08:05,0 25:17,0

18 Тарасевич Арина 2000 КМС Донецька ШВСМ 04:00,0 0:14:06 07:27,0 25:33,0

19 Вовк Анастасія 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 04:23,9 0:13:47 08:38,0 26:49,0

20 Великоцька Марія 1992 МС Черкаська С ШВСМ 04:19,3 0:13:54 08:50,0 27:03,0

21 Коптелова Софія 2003 ІІ Запорізька К 03:52,6 0:14:38 08:43,0 27:14,0

22 Нестеренко Олеся 2001 І Донецька ШВСМ 03:56,1 0:15:01 08:36,0 27:33,0

23 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:28,0 0:14:27 08:55,0 27:50,0

24 Зубкова Єлизавета-Софія 2004 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 04:25,3 0:14:27 09:00,0 27:52,0

25 Гель Анна 2003 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 04:26,3 0:16:16 07:18,0 28:00,0

26 Павлюк Вікторія 2003 І Житомирська У ДЮСШ "А" 03:59,3 0:15:00 09:06,0 28:05,0

Юніорки

1 Ткач Софія 2000 МС Київ Д КДЮСШ, ШВСМ м. Києва 03:22,5 0:12:50 07:12,0 23:25,0

2 Добровольська Моніка 2000 МС Дніпропетровська ШВСМ 03:28,0 0:12:51 07:55,0 24:14,0

3 Дяченко Єлізавета 2001 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС 04:07,5 0:13:01 07:26,0 24:35,0

4 Тарасевич Арина 2000 КМС Донецька ШВСМ 04:00,0 0:14:06 07:27,0 25:33,0

5 Нестеренко Олеся 2001 І Донецька ШВСМ 03:56,1 0:15:01 08:36,0 27:33,0

6 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 04:28,0 0:14:27 08:55,0 27:50,0

Дівчата

1 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 03:33,9 0:12:43 07:14,0 23:31,0

2 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС 03:35,1 0:12:45 07:25,0 23:45,0

3 Бадяк Катерина 2004 КМС Київ Д КДЮСШ 03:29,2 0:12:45 07:48,0 24:02,0

4 Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська С ШВСМ 03:33,5 0:12:45 08:04,0 24:23,0

5 Павлова Олександра 2002 МС Запорізька МОН ШВСМ 04:11,4 0:13:05 07:35,0 24:51,0

6 Панібратченко Катерина 2004 І Запорізька МОН ШВСМ 03:49,5 0:13:18 07:55,0 25:03,0

7 Мережко Анна 2004 І Черкаська С ОК ДЮСШ 03:51,3 0:13:21 08:05,0 25:17,0

8 Вовк Анастасія 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 04:23,9 0:13:47 08:38,0 26:49,0

9 Коптелова Софія 2003 ІІ Запорізька К 03:52,6 0:14:38 08:43,0 27:14,0

10 Зубкова Єлизавета-Софія 2004 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 04:25,3 0:14:27 09:00,0 27:52,0

11 Гель Анна 2003 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 04:26,3 0:16:16 07:18,0 28:00,0

12 Павлюк Вікторія 2003 І Житомирська У ДЮСШ "А" 03:59,3 0:15:00 09:06,0 28:05,0

Заровна Александра 2004 МС Одеська СК "TriathlonMania"

Чоловіки

1 Іванов Іван 1989 МСМК Полтавська Д 0:03:20 0:11:07 06:03,0 20:30,0

2 Демьянов Юліан 1994 МС Донецька Д ШВСМ 0:03:25 0:11:41 05:46,0 20:52,0

3 Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька Д ШВСМ 0:03:38 0:11:29 05:50,0 20:57,0

4 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ШВСМ 0:03:18 0:11:35 06:13,0 21:06,0

5 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька Д ШВСМ 0:03:27 0:11:53 06:01,0 21:21,0

6 Кирилович Денис 1999 МС Житомирська Д ШВСМ 0:03:36 0:11:33 06:16,0 21:25,0

7 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ШВСМ 0:03:46 0:11:27 06:16,0 21:29,0

8 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Д ШВСМ 0:03:27 0:11:39 06:25,0 21:31,0

9 Снесар Денис 2000 КМС Черкаська Д ШВСМ 0:03:35 0:12:24 05:42,0 21:41,0

10 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ШВСМ 0:03:42 0:11:44 06:23,0 21:49,0

11 Новіков Кирило 2000 КМС Одесская Д обл, ДЮСШ, СК 4 Елемент" 0:03:37 0:11:50 06:26,0 21:53,0

12 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецька ШВСМ 0:03:28 0:11:49 06:37,0 21:54,0

13 Бойко Кирило 1997 МС Житомирська У ШВСМ 0:03:33 0:11:44 06:56,0 22:13,0

14 Фарбун Данило 2000 КМС Донецька ШВСм 0:03:32 0:11:59 06:42,0 22:13,0

15 Лаврушин Данііл 2001 КМС Запорізька МОН ШВСМ 0:03:31 0:11:55 06:48,0 22:14,0

16 Садигов Руслан 2001 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:46 0:12:25 06:17,0 22:28,0

17 Івашков Кирило 1999 КМС Житомирська У ШВСМ 0:03:40 0:12:22 06:35,0 22:37,0

18 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:04:00 0:12:20 06:26,0 22:46,0

Результат№ 

п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ Школа



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

19 Ткаченко Павло 2000 КМС Черкаська С ШВСМ 0:03:54 0:12:23 06:31,0 22:48,0

20 Шманов Володимир 2000 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 0:03:55 0:11:26 07:34,0 22:55,0

21 Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська Д ШВСМ 0:03:59 22:58,0

22 Шарган Павло 2001 КМС Київ Д КДЮСШ 0:04:14 0:12:43 06:44,0 23:41,0

23 Демидович Богдан 2000 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:52 0:12:35 07:19,0 23:46,0

24 Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 0:03:53 0:13:04 07:38,0 24:35,0

25 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська С ШВСМ 0:03:39 0:11:30 09:27,0 24:36,0

26 Филимоненко Євген 2001 КМС Запорізька МОН ШВСМ 0:03:31 0:14:06 07:58,0 25:35,0

Юніори

1 Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька Д ШВСМ 0:03:38 0:11:29 05:50,0 20:57,0

2 Снесар Денис 2000 КМС Черкаська Д ШВСМ 0:03:35 0:12:24 05:42,0 21:41,0

3 Новіков Кирило 2000 КМС Одесская Д обл, ДЮСШ, СК 4 Елемент" 0:03:37 0:11:50 06:26,0 21:53,0

4 Фарбун Данило 2000 КМС Донецька ШВСм 0:03:32 0:11:59 06:42,0 22:13,0

5 Лаврушин Данііл 2001 КМС Запорізька МОН ШВСМ 0:03:31 0:11:55 06:48,0 22:14,0

6 Садигов Руслан 2001 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:46 0:12:25 06:17,0 22:28,0

7 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:04:00 0:12:20 06:26,0 22:46,0

8 Ткаченко Павло 2000 КМС Черкаська С ШВСМ 0:03:54 0:12:23 06:31,0 22:48,0

9 Шманов Володимир 2000 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 0:03:55 0:11:26 07:34,0 22:55,0

10 Шарган Павло 2001 КМС Київ Д КДЮСШ 0:04:14 0:12:43 06:44,0 23:41,0

11 Демидович Богдан 2000 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:52 0:12:35 07:19,0 23:46,0

12 Филимоненко Євген 2001 КМС Запорізька МОН ШВСМ 0:03:31 0:14:06 07:58,0 25:35,0

Юнаки

1 Третяк Іван 2002 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС 0:03:33 0:11:53 06:14,0 21:40,0

2 Яненко Олександр 2003 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:34 0:11:53 06:15,0 21:42,0

3 Граждан Денис 2002 КМС Одесская Д обл, ДЮСШ, СК 4 Елемент" 0:03:53 0:12:02 06:24,0 22:19,0

4 Яловенко Владислав 2002 КМС Черкаська С ШВСМ 0:04:02 0:11:46 06:39,0 22:27,0

5 Рижий Денис 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 0:03:46 0:12:07 06:35,0 22:28,0

6 Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС 0:03:22 0:12:35 06:51,0 22:48,0

7 Трикоз Максим 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 0:03:42 0:12:15 06:56,0 22:53,0

8 Подушкій Максим 2002 І Донецька ДЮСШ 0:04:04 0:12:06 06:47,0 22:57,0

9 Шевченко Іван 2002 І Донецька ДЮСШ 0:03:57 0:12:13 06:48,0 22:58,0

10 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 0:03:58 0:12:06 07:13,0 23:17,0

11 Гузь Віталій 2003 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:58 0:11:56 07:26,0 23:20,0

12 Ульянов Артем 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:03:53 0:12:10 07:26,0 23:29,0

13 Таукчі Олексій 2004 І Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 0:03:44 0:12:19 07:45,0 23:48,0

14 Ткаченко Іван 2004 ІІ Запорізька К 0:03:53 0:13:00 07:09,0 24:02,0

15 Лазаренко Артем 2004 I Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 0:03:50 0:13:16 06:58,0 24:04,0

16 Бабич Святослав 2004 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 0:04:06 0:12:52 07:18,0 24:16,0

17 Черенов Дмитро 2004 I Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 0:03:47 0:12:16 08:47,0 24:50,0

18 Кривенко Артур 2002 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:50 0:13:17 07:46,0 24:53,0

19 Осипчук Олексій 2002 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:57 0:13:15 07:45,0 24:57,0

20 Горб Денис 2003 І Полтавська Д Олімпійські Надії 0:04:10 0:13:45 07:43,0 25:38,0

21 Давиденко Андрій 2003 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:41 0:13:28 09:06,0 26:15,0

22 Циркун Олег 2004 ІІІ Одесская Д обл, ДЮСШ, СК 4 Елемент" 0:04:10 0:14:17 08:07,0 26:34,0

23 Акімов Лука 2004 І Донецька СДЮСШОР 0:05:10 0:13:46 08:07,0 27:03,0

24 Чебан Владислав 2004 І Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 0:04:34 0:13:45 09:36,0 27:55,0

25 Радостєв Артем 2004 І Донецька СДЮСШОР 0:04:07 0:15:05 09:30,0 28:42,0

26 Семенчук Артем 2004 ІІ Житомирська ДЮСШ А 0:04:49 0:15:32 08:25,0 28:46,0

27 Кузін Ігор 2003 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 0:04:38 0:12:28 13:08,0 30:14,0

28 Сливко Володимир 2004 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:04:01 0:13:33 17:26,0 35:00,0

Лой Влад 2004 Київ У CapitalTRI не старт

Назлуян Артур 2004 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” не старт

Шипов Володимир 2003 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” не старт

Бойко Мірон 2002 КМС Одеська СК "TriathlonMania" не старт

Сосновський Антон 2002 І Полтавська Д Олімпійські Надії не старт

Страхов Вячеслав 2004 I Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” не старт

Головний суддя змагань, національна категорія В. Попов

Головний секретар змагань, національна категорія О. Корольова



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Кубок України з триатлону -фінал (кадети)

29-30.08.2019 м. Горішні Плавні

Дистанція 0,3 км. плавання -8.0 велосипедна гонка -  2,0 км. біг

плавання велосипед біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Кадетки

1 Бондаренко Софія 2005 І Полтавська Д Олімпійські Надії 0:03:42 0:13:49 07:11,0 24:42,0

2 Трипутень Іванна 2005 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:55 0:13:43 07:33,0 25:11,0

3 Воробей Марія 2006 І Одесская Д обл, ДЮСШ, СК 4 Елемент" 0:04:08 0:13:26 07:44,0 25:18,0

4 Гончаренко Дар¢я 2005 І Одесская Д обл, ДЮСШ, СК 4 Елемент" 0:04:11 0:13:53 08:28,0 26:32,0

5 Осадча Вікторія 2005 II Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:04:02 0:14:12 08:35,0 26:49,0

6 Оніщук Марина 2005 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:04:07 0:14:42 08:49,0 27:38,0

7 Пасічна Ірина 2005 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 0:04:33 0:14:24 08:58,0 27:55,0

8 Павлова Марія 2006 I Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 0:04:29 0:15:48 10:44,0 31:01,0

9 Заровна Вероніка 2005 КМС Одеська СК "TriathlonMania"

10 Мартинюк Катерина 2006 І Житомирська У ДЮСШ "А"

Кадети

1 Чурпіта Вадим 2005 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 0:03:50 0:12:38 06:42,0 23:10,0

2 Шерстов Володимир 2005 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:26 0:12:38 07:10,0 23:14,0

3 Лісун Максим 2005 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:23 0:12:44 07:08,0 23:15,0

4 Німко Владислав 2005 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:03:28 0:12:55 07:44,0 24:07,0

5 Лобунець Сергій 2005 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ 0:03:47 0:14:12 07:07,0 25:06,0

6 Одвігов Богдан 2006 II Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:03:56 0:13:38 07:43,0 25:17,0

7 Бондарчук Ілля 2006 II Житомирська 0:03:42 0:13:51 08:04,0 25:37,0

8 Голенко Кирило 2005 І-ю Запорізька С ОКДЮСШ 0:04:08 0:14:25 08:08,0 26:41,0

9 Бабівський Захар 2005 І-ю Запорізька С ОКДЮСШ 0:04:27 0:14:45 08:13,0 27:25,0

10 Курило Дмитро 2005 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 0:03:53 0:15:46 08:04,0 27:43,0

11 Усанін Максим 2006 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 0:04:22 0:15:09 09:34,0 29:05,0

12 Герасименко Олександр 2005 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 0:04:09 0:14:57 10:11,0 29:17,0

Рой Іван 2006 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 0:03:58 0:15:11 зійшов

Шипов Семен 2006 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ”

Тютюник Юрій 2005 І Полтавська Д Олімпійські Надії

Скіба Іван 2005 КМС Полтавська

Головний суддя змагань, національна категорія В. Попов

Головний секретар змагань, національна категорія О. Корольова

№ 

п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ Школа

Результат


